
ZARZĄDZENIE NR 1816/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 29 października 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą Budżetową  Miasta Racibórz na

2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 stycznia 2010r. 

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad wykonaniem

zarządzenia będę sprawował osobiście.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2010r. dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

2. Zmiany zestawienia dotacji udzielanych z budżetu w 2010r. dokonuje się  w związku z wcześniejszymi

zmianami po stronie wydatków - w zakresie dotacji dla przedszkoli niepublicznych.  

1) w zakresie planu wydatków na 2010r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2) w zakresie zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z załącznikiem

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie planu dotacji udzielanych z budżetu w 2010r. - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

Zarządzenia. 

1) w dziale 754 - zakup materiałów i wyposażenia w Ochotniczych Strażach Pożarnych;

2) w dziale 801: 

a) zakup lektur szkolnych oraz zakup materiałów na ogrodzenie w Zespole Szkolno Przedszkolnym Nr 3,

b) dotację dla przedszkoli niepublicznych przy ul. Makuszyńskiego 1 i ul.Starowiejskiej 60,

c) prowadzenie zaję ć  z j.angielskiego oraz zakup drzwi w pomieszczeniach kuchennych w Zespole

Szkolno - Przedszkolnym Nr 3 , 

3) w dziale 900 - montaż i dostawę urządzeń zabawowych na terenie parku im.kpt.Franciszka Stala.

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 



ZARZĄDZENIE NR 1816/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 29 października 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.

U. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.), art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą Budżetową  Miasta Racibórz na

2010r. Nr XXXIX/587/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 stycznia 2010r. 

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad wykonaniem

zarządzenia będę sprawował osobiście.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

1. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2010r. dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

2. Zmiany zestawienia dotacji udzielanych z budżetu w 2010r. dokonuje się  w związku z wcześniejszymi

zmianami po stronie wydatków - w zakresie dotacji dla przedszkoli niepublicznych.  

1) w zakresie planu wydatków na 2010r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2) w zakresie zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r. - zgodnie z załącznikiem

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie planu dotacji udzielanych z budżetu w 2010r. - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

Zarządzenia. 

1) w dziale 754 - zakup materiałów i wyposażenia w Ochotniczych Strażach Pożarnych;

2) w dziale 801: 

a) zakup lektur szkolnych oraz zakup materiałów na ogrodzenie w Zespole Szkolno Przedszkolnym Nr 3,

b) dotację dla przedszkoli niepublicznych przy ul. Makuszyńskiego 1 i ul.Starowiejskiej 60,

c) prowadzenie zaję ć  z j.angielskiego oraz zakup drzwi w pomieszczeniach kuchennych w Zespole

Szkolno - Przedszkolnym Nr 3 , 

3) w dziale 900 - montaż i dostawę urządzeń zabawowych na terenie parku im.kpt.Franciszka Stala.

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk 

 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiana planu wydatków na 2010r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zmiana zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu w 2010r.




Strona 1 z 2


Zmiana planu wydatków na 2010r.


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z ARRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


0,00


10 000,00 10 000,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z JSTRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


323 179,00 323 179,00 270 691,00 209 660,00 61 031,00 49 350,00 3 138,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


3 138,00


0,00


0,000,00


0,00


323 179,00 323 179,00


0,00


0,00


270 691,00


0,00


0,00


209 660,00


0,00


0,00


61 031,00


0,00


0,00


49 350,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


WłasneRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa


2 786 252,00 2 298 294,00 1 143 149,002 216 910,00 18 584,00 0,00 487 958,00487 958,0062 800,00 0,00 0,00 0,00 0,001 073 761,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 2 786 252,00


8 000,00


-8 000,00 0,00


0,00


0,0054 800,00


0,00


-8 000,00


2 298 294,00


8 000,00


-8 000,00


2 224 910,00


8 000,00


0,00


1 143 149,00


0,00


0,00


1 081 761,00


8 000,00


0,00


18 584,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


487 958,00


0,00


0,00


487 958,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75412


377 828,00


Ochotnicze straże pożarne


314 468,00 69 918,00299 468,00 229 550,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 63 360,00 63 360,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


7 000,00


0,00


-8 000,00-8 000,00


8 000,00


377 828,00 314 468,00


8 000,00


-8 000,00


307 468,00


8 000,00


0,00


69 918,00


0,00


0,00


237 550,00


8 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


63 360,00


0,00


0,00


63 360,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


801 Oświata i wychowanie


50 826 619,00 48 113 931,00 33 837 845,0044 986 484,00 1 962 925,00 0,00 2 712 688,002 712 688,00202 002,00 962 520,00 0,00 59 050,00 0,0011 148 639,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 50 826 619,00


44 195,00


-44 195,00 0,00


0,00


962 520,00202 002,00


0,00


0,00


48 113 931,00


44 195,00


-44 195,00


44 986 484,00


19 195,00


-19 195,00


33 818 650,00


0,00


-19 195,00


11 167 834,00


19 195,00


0,00


1 962 925,00


25 000,00


-25 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


2 712 688,00


0,00


0,00


2 712 688,00


0,00


0,00


59 050,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00







Strona 2 z 2


80101


20 226 148,00


Szkoły podstawowe


19 005 740,00 13 779 015,0017 379 470,00 3 600 455,00 1 587 996,00 38 274,00 0,00 0,00 0,00 1 220 408,00 1 220 408,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


38 274,00


0,00


0,000,00


11 195,00


20 237 343,00 19 016 935,00


11 195,00


0,00


17 390 665,00


11 195,00


0,00


13 779 015,00


0,00


0,00


3 611 650,00


11 195,00


0,00


1 587 996,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 220 408,00


0,00


0,00


1 220 408,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80104


12 372 268,00


Przedszkola


11 416 572,00 8 184 735,0011 226 115,00 3 041 380,00 150 704,00 39 753,00 0,00 0,00 0,00 955 696,00 955 696,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


39 753,00


0,00


0,00-2 000,00


33 000,00


12 403 268,00 11 447 572,00


33 000,00


-2 000,00


11 232 115,00


8 000,00


-2 000,00


8 182 735,00


0,00


-2 000,00


3 049 380,00


8 000,00


0,00


175 704,00


25 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


955 696,00


0,00


0,00


955 696,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80110


10 660 665,00


Gimnazja


10 223 555,00 8 439 964,0010 047 550,00 1 607 586,00 162 505,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 437 110,00 437 110,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


13 500,00


0,00


0,00-25 000,00


0,00


10 635 665,00 10 198 555,00


0,00


-25 000,00


10 047 550,00


0,00


0,00


8 439 964,00


0,00


0,00


1 607 586,00


0,00


0,00


137 505,00


0,00


-25 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


437 110,00


0,00


0,00


437 110,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80195


3 526 749,00


Pozostała działalność


3 447 275,00 1 433 132,002 379 835,00 946 703,00 1 720,00 103 200,00 962 520,00 0,00 0,00 79 474,00 79 474,00 59 050,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 962 520,00


0,00


0,00


103 200,00


0,00


0,00-17 195,00


0,00


3 509 554,00 3 430 080,00


0,00


-17 195,00


2 362 640,00


0,00


-17 195,00


1 415 937,00


0,00


-17 195,00


946 703,00


0,00


0,00


1 720,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


79 474,00


0,00


0,00


79 474,00


0,00


0,00


59 050,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska


24 896 925,00 13 015 564,00 1 219 848,0012 082 048,00 838 000,00 0,00 11 831 361,0011 881 361,0046 716,00 48 800,00 0,00 5 463 424,00 50 000,0010 862 200,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 24 896 925,00


9 802,00


-9 802,00 0,00


0,00


48 800,0046 716,00


0,00


0,00


13 005 762,00


0,00


-9 802,00


12 072 246,00


0,00


-9 802,00


1 219 848,00


0,00


0,00


10 852 398,00


0,00


-9 802,00


838 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


11 891 163,00


9 802,00


0,00


11 841 163,00


9 802,00


0,00


5 463 424,00


0,00


0,00


50 000,00


0,00


0,00


90095


4 828 775,00


Pozostała działalność


1 059 514,00 71 010,00923 914,00 852 904,00 98 000,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 3 769 261,00 3 719 261,00 0,00 50 000,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


37 600,00


0,00


0,00-9 802,00


9 802,00


4 828 775,00 1 049 712,00


0,00


-9 802,00


914 112,00


0,00


-9 802,00


71 010,00


0,00


0,00


843 102,00


0,00


-9 802,00


98 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


3 779 063,00


9 802,00


0,00


3 729 063,00


9 802,00


0,00


0,00


0,00


0,00


50 000,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


149 735 767,00 117 714 817,00 93 252 596,30 49 002 280,00 44 250 316,30 12 462 536,00 5 996 228,70 30 200 696,0032 020 950,002 208 279,001 265 000,002 530 177,00 12 550 680,00 1 820 254,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 2 530 177,00


0,00


0,00


5 988 228,70


0,00


-8 000,00-61 997,00


61 997,00


149 735 767,00 117 705 015,00


52 195,00


-61 997,00


93 250 794,30


27 195,00


-28 997,00


48 983 085,00


0,00


-19 195,00


44 267 709,30


27 195,00


-9 802,00


12 462 536,00


25 000,00


-25 000,00


1 265 000,00


0,00


0,00


2 208 279,00


0,00


0,00


32 030 752,00


9 802,00


0,00


30 210 498,00


9 802,00


0,00


12 550 680,00


0,00


0,00


1 820 254,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


ZleconeRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


10 234 460,05 10 234 460,05 810 792,52 625 499,47 185 293,05 0,00 9 423 667,53 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


9 423 667,53


0,00


0,000,00


0,00


10 234 460,05 10 234 460,05


0,00


0,00


810 792,52


0,00


0,00


625 499,47


0,00


0,00


185 293,05


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00






zadania

												Załącznik Nr 2

												do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1816/2010

												z dnia 29 października 2010r.

		rodz		dz		rozdz		zad/dysp		nazwa zadania		zmiana

				Suma całkowita								0.00

				801 - Oświata i wychowanie - Suma								0.00

						80101 - Szkoły podstawowe - Suma						11,195.00

				801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		090/ZSP3		Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 (szkoła)		11,195.00		Własne

						80104 - Przedszkola - Suma						31,000.00

		Własne		801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		104/EKS		Dotacja dla przedszkoli niepublicznych		25,000.00		Własne

		Własne		801 - Oświata i wychowanie		80104 - Przedszkola		108/ZSP3		Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 (przedszkole)		6,000.00		Własne

						80110 - Gimnazja - Suma						-25,000.00

				801 - Oświata i wychowanie		80110 - Gimnazja		115/EKS		Klasy przysposabiające do wykonywania zawodów - porozumienie z Powiatem		-5,000.00		Własne

				801 - Oświata i wychowanie		80110 - Gimnazja		116/EKS		Gimnazja niepubliczne		-20,000.00		Własne

						80195 - Pozostała działalność - Suma						-17,195.00

				801 - Oświata i wychowanie		80195 - Pozostała działalność		326/EKS		Zmiany organizacyjne i awanse w jednostkach oświatowych		-17,195.00		Własne



&CZmiana zestawienia wydatków (w podziale na zadania) realizowanych w 2010r.

&R&P/&N



Arkusz1

		





Arkusz2

		





Arkusz3

		






dotacje

																												Załącznik Nr 3

																												do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 1816/2010

																												z dnia 29 października 2010r.

		dz		rozdz		nazwa zadania		ogółem

										dla jednostek sektora finansów publicznych		z tego								dla jednostek spoza sektora finansów publicznych		z tego

												przedmiotowe		celowe bieżące		celowe inwestycyjne		podmiotowe				przedmiotowe		celowe bieżące		celowe inwestycyjne		podmiotowe

		Suma całkowita						0.00		-5,000.00		0.00		-5,000.00		0.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00		5,000.00

		750 - Administracja publiczna		75011 - Urzędy wojewódzkie		Prowadzenie terenowego punktu paszportowego - pomoc dla powiatu		30,519.00		30,519.00				30,519.00						0.00

		801 - Oświata i wychowane - Suma						0.00		-5,000.00		0.00		-5,000.00		0.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00		5,000.00

				80104 - Przedszkola				25,000.00		0.00										25,000.00								25,000.00

		801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		Nauka pływania		250,000		250,000				250,000						0

		801 - Oświata i wychowanie		80101 - Szkoły podstawowe		Szkoła Podstawowa Nr 8		1,245,000		1,245,000				1,245,000						0

		852 - Pomoc społeczna		85295 - Pozostała działalność		Pomoc dla Powiatu Raciborskiego - DPS przy Pl. Jagiełły		25,000		25,000				25,000						0

		852 - Pomoc społeczna		85295 - Pozostała działalność		Pozostała działalność - pomoc społeczna		175,000		0										175,000				175,000

		852 - Pomoc społeczna		85295 - Pozostała działalność		Program wychodzenia z bezdomności		150,000		0										150,000				150,000

		854 - Edukacyjna opieka wychowawcza		85401 - Świetlice szkolne		Świetlica przy Szkole Podstawowej Nr 8		40,000		40,000				40,000						0

		926 - Kultura fizyczna i sport		92695 - Pozostała działalność		Sport, rekreacja - programy zgłaszane przez organizacje i stowarzyszenia		389,860		0										389,860				389,860

				80110- Gimnazja				-25,000.00		-5,000.00				-5,000.00						-20,000.00								-20,000.00



&C&"Arial,Normalny"Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu w 2010r.

&R&P/&N



Arkusz1

		





Arkusz2

		





Arkusz3

		






